-2823 Í8:55 808005 2ã

Q/^(u^yiocí^uUdci (^li9(íálí<xi de (^ãa ^Rxxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/NIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1182/2020

São Roque, 16 de dezembro de 2020.
I
i

ísl
?C0

i5Prezado Senhor,
WCC

^ O

ii
a>Tenho pelo presente a grata satisfação em 11

cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria ||
junto ao Setor de Trânsito da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar a |1
realização de serviços visando a sinalização de solo com os dizeres "PARE" na ||
bifurcação que liga a Estrada do Caetê com a Estrada Antônio Firmino de §|
Moraes (folx)grafia anexa). §1

A presente medida visa oferecer mais segurança às
pessoas que trafegam pelo local, já que a sinalização indicará que os veículos
precisam parar e aguardar para cruzar a via pública. f |

II
IINa certeza de que dispensará especial atenção a |>|

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. ||

li
II

Atenciosamente, tf
•8$
KD %
s8
S«
11

ETELVINO NOGUEIRA 1o
Vereador ""l

Ao

Ilustríssimo Senhor
VANDERLEI MARTINS PASCHOAL
MD. Responsável pelo Setorde Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N°CETSR16/12/2020 - 08:59 10195/2020 /cmj-

s
(O
Q.

oMu/yUcí^w^ cie (S^aa VRxx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

I
(O
<

CVJm

SS
4C0
ó>^
ooo

o ^^oc
^ o
^ O)

5 c

ll
111^

§1
§i

li
Q 2
c ^

«d"O E
o 8
^ E
c a

ll
o o

HD »

li
CD .

11
8?
•os

iS3è

s

£